comprometidas durante la vigencia fiscal respectiva.

ARTICULOS TERCERO: Envíese copia de la presente resolución a las Oficinas de Contabilidad y presupuesto
para sus fines pertinentes.

ARTÍCULO PRIMERO: Constitúyanse las CUENTAS POR PAGAR, por valor de DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS
MIL PESOS ($256.000,00)M/CTE, correspondiente a la vigencia fiscal 2022.

ARTICULO SEGUNDO: Detállese, las CUENTAS POR PAGAR, de la vigencia 2022, de acuerdo al orden de los
rubros establecidos en el Presupuesto según relación adjunta:

ARTICULOS CUARTO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.